特此公告。
江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司董事会

2023 年 3 月 3 日

证券代码：688076 证券简称：诺泰生物 公告编号：2023-008

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动为江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司（以下简称“诺泰生物”或“公司”）股东建德

市宇信企业管理有限公司（以下简称“宇信管理”）履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。
● 本次权益变动后，宇信管理及其一致行动人建德市睿信企业管理有限公司（以下简称“睿信管理”）

合计持有公司股份 10,663,012股，占公司总股本的 5.0018%。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
一、本次权益变动基本情况
（一）股东的基本情况
1、宇信管理

公司名称 建德市宇信企业管理有限公司

统一社会信用代码 91330182MA27XNFR6L

企业类型 有限责任公司(自然人独资)

法定代表人 陈走丹

注册资本 500.00万元

经营期限 2016年 5月 23日至 2036年 5月 2日

注册地址 建德市梅城镇工业区二层

经营范围 企业管理、企业管理咨询；企业形象设计及企业营销策划；会展服务；文化交流活动策
划；广告设计、制作、发布（网络广告发布除外）

股权结构 陈走丹持股 100%

2、睿信管理

睿信管理 建德市睿信企业管理有限公司

统一社会信用代码 91330182MA27XNG604

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人 陈走丹

注册资本 500.00万元

经营期限 2016年 5月 23日至 2036年 5月 22日

注册地址 建德市梅城镇工业区二层

经营范围 企业管理、企业管理咨询；企业形象设计及企业营销策划；会展服务；文化交流活动策
划；广告设计、制作、发布（网络广告发布除外）

股权结构 陈走丹持股 90%，陈信章持股 10%

（二）本次权益变动方式
2023 年 2 月 14 日， 公司在上海证券交易所网站披露了《股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-

004），宇信管理计划通过集中竞价及大宗交易方式合计减持公司股份不超过 2,100,000股，不超过公司总股
本的 0.9851%。

截至本公告披露日，宇信管理已减持公司股份 1,840,000 股，占总股本的 0.8631%；本次减持后，宇信管
理及睿信管理在诺泰生物中合计拥有权益的股份比例降至 5%。 具体减持情况如下：

单位：股

股东名称 股份种类 减持方式 减持期间 减持数量 减持比例

宇信管理 人民币
普通股 大宗交易 2023年 3月 1日 1,840,000 0.8631%

（二）本次权益变动前后持有的股份数量及比例
单位：股

序号 股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 宇信管理 8,903,022 4.1762% 7,063,022 3.3131%

2 睿信管理 3,599,990 1.6887% 3,599,990 1.6887%

合计 12,503,012 5.8649% 10,663,012 5.0018%

二、所涉及后续事项
1、宇信管理及睿信管理为公司 5%以上非第一大股东，本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控

制人发生变化，不会对公司治理结构及生产经营产生重大影响。
2、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规及股东曾

作出的承诺的情形，宇信管理及睿信管理已按相关规定编制简式权益变动报告书，详见公司同日在上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江苏诺泰澳赛诺生物制药有限公司简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动后，宇信管理仍处于其减持计划实施期间，公司将持续关注其股份减持计划实施的进
展情况，并按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司董事会

2023 年 3 月 3 日

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所科创板
股票简称：诺泰生物
股票代码：688076
信息披露义务人一：建德市宇信企业管理有限公司
住所及通讯地址：建德市梅城镇工业区二层
信息披露义务人二：建德市睿信企业管理有限公司
住所及通讯地址：建德市梅城镇工业区二层
股份变动性质：减持
签署日期：2023 年 3月 2日
信息披露义务人声明
一、本报告系依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披

[…]

居留权

陈走丹 执行董事兼总经理 女 中国 浙江省杭州市 否

陈信章 监事 男 中国 浙江省舟山市 否

（二）睿信管理

睿信管理 建德市睿信企业管理有限公司

统一社会信用代码 91330182MA27XNG604

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人 陈走丹

注册资本 500.00万元

经营期限 2016年 5月 23日至 2036年 5月 22日

注册地址 建德市梅城镇工业区二层

经营范围 企业管理、企业管理咨询；企业形象设计及企业营销策划；会展服务；文化交流活动策
划；广告设计、制作、发布（网络广告发布除外）

股权结构 陈走丹持股 90%，陈信章持股 10%

通讯方式 1585432

2、董事、监事、高级管理人员情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或者地区的
居留权

陈走丹 执行董事兼总经理 女 中国 浙江省杭州市 否

陈信章 监事 男 中国 浙江省舟山市 否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%
的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或
超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系说明
截至本报告书签署之日，宇信管理、睿信管理实际控制人均为陈走丹女士，构成一致行动人关系。
第二节 持股目的
一、本次权益变动的目的
信息披露义务人因其公司发展资金需要而减持公司股票。
二、信息披露义务人未来 12个月内继续增加或减少上市公司股份的计划
2023 年 2 月 14 日， 公司在上海证券交易所网站披露了《股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-

004），宇信管理计划通过集中竞价及大宗交易方式合计减持公司股份不超过 2,100,000股，不超过公司总股
本的 0.9851%。信息披露义务人已根据相关规定履行了减持股份预披露义务。截至本报告书签署日，本次减
持计划尚未实施完毕。

除上述情形外，截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在其他未完成的增持或减持上市公司股份
的计划。 未来 12 个月内如有增持或减持计划，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式
一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量及比例
本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有上市公司股份 12,503,012 股， 占上市公司总股本的

5.8649%。
本次权益变动后， 信息披露义务人合计持有上市公司股份 10,663,012 股， 占上市公司总股本的

5.0018%，拥有权益的股份数量累计已减少 0.8631%。 具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 宇信管理 8,903,022 4.1762% 7,063,022 3.3131%

2 睿信管理 3,599,990 1.6887% 3,599,990 1.6887%

合计 12,503,012 5.8649% 10,663,012 5.0018%

二、本次权益变动方式
2023 年 2 月 14 日， 公司在上海证券交易所网站披露了《股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-

004），宇信管理计划通过集中竞价及大宗交易方式合计减持公司股份不超过 2,100,000股，不超过公司总股
本的 0.9851%。

截至本报告书函签署日，宇信管理已减持公司股份 1,840,000 股，占总股本的 0.8631%；本次减持后，信
息披露义务人在诺泰生物中合计拥有权益的股份比例降至 5%。 具体减持情况如下：

单位：股

股东名称 股份种类 减持方式 减持期间 减持数量 减持比例

宇信管理 人民币
普通股 大宗交易 2023年 3月 1日 1,840,000 0.8631%

三、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份的权利限制情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于股

份被质押、冻结等。
四、本次权益变动是否存在其他安排
本次权益变动不存在其他特殊安排。
第四节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况
除本报告书前文已披露事项外，本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人不存在其他买卖上市公

司股票的情况。
第五节 其他重大事项
截至本报告书签署之日，除本报告书前文已披露事项外，不存在信息披露义务人为避免对本报告书内

容产生误解而必须披露的其他信息， 以及中国证监会或证券交易所依法要求信息披露义务人提供而未提
供的其他重大信息。

信息披露义务人声明
本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人：

建德市宇信企业管理有限公司（盖章）
法定代表人（签字）：陈走丹

日期 ：2023 年 3 月 2 日
建德市睿信企业管理有限公司（盖章）

法定代表人（签字）：陈走丹
日期 ：2023 年 3 月 2 日

第六节 备查文件
一、备查文件目录
1、信息披露义务人的法人营业执照复印件
2、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件
3、信息披露义务人签署的简式权益变动报告书原件
4、中国证监会及证券交易所要求的其他材料